
Değerli Konuklar, 

Dünya İnşaat Mühendisleri Konseyi’nin Değerli Yöneticileri, 

Avrupa İnşaat Mühendisleri Konseyi’nin Değerli Yöneticileri, 

İstanbul Şubemizin Değerli Başkan ve Yöneticileri, 

Değerli Meslektaşlarım, 

Çok sevgili Basın Mensupları, 
 

İnşaat Mühendisleri Odası, Dünya İnşaat Mühendisleri Konseyi ve Avrupa İnşaat 

Mühendisleri Konseyi tarafından ortaklaşa düzenlenen “Deprem ve Tsunami Konferansı”na 

hoş geldiniz. 

 

Sözlerime başlamadan önce, mesleğimiz açısından böylesine önemli bir konuda uluslararası 

konferans düzenlenmesine karar veren, bu kararı hayata geçiren, bu hedef doğrultusunda 

zaman ayıran, emek harcayan, konferansa katılarak değerli görüşlerini bizlerle paylaşan tüm 

meslektaşlarıma teşekkür ediyorum. 

 

Konferans programına bakıldığında; “deprem ve tsunami” başlığı altında pek çok spesifik 

konunun, uzmanlar, akademisyenler, bilim insanları tarafından tartışılacağı görülecektir. 

 

İki gün sürecek yoğun programda deprem ve Tsunaminin yol açtığı zararları azaltmaya dönük 

inşaat mühendisliği etkinlikleri ele alınacaktır.  

 

Konuların, deneysel veya analitik araştırmalar çerçevesinde ele alınması ise konferansımızın 

verimliliğini artıracaktır.  

 

Değerli Meslektaşlarım, 
 

Deprem ve tsunami ile ilintili konuların duayenler yönlendiriciliğinde ele alınacak olmasını, 

hem mesleğimiz hem de ülkemiz için bir şans olarak değerlendiriyorum. 

 

İhtiyaçlar ve sorunlar çeşitlendikçe, insan hayatını kolaylaştırmak asli amacını taşıyan bilim 

dallarının, mesleklerin çeşitliliğe uygun olarak gelişim göstermesi zorunluluktur.  

 

Bilim her zaman değişimden, gelişimden yana olmuştur ki, Deprem ve Tsunami 

Konferansının önemi buradan kaynaklanmaktadır.  

 

Konferans, mühendislik biliminin ne oranda kendisini yenilediğinin test edildiği bir zemin 

olacaktır.   

 

Değerli Konuklar, 
 

26 Aralık 2004 tarihinde Hint Okyanusunda meydana gelen Deprem ve tsunami salt fiziki bir 

yıkıma değil, bilimsel, sosyal açıdan da büyük sarsıntıya yol açmış, insanlığın gelecek 

umutlarının azalmasına neden olmuş, fiziki yıkımının çok ötesinde olumsuz sonuçlar ortaya 

çıkmıştır. 
 

Bu nedenle, konferansın Birleşmiş Milletler “Binyıl Kalkınma Hedefleri” kapsamında 

yapılıyor olmasının önemine dikkat çekmek gerekmektedir. 

 

Deprem ve tsunaminin yol açtığı olumsuz etkilerin sosyal, toplumsal yönü bulunmaktadır ve 

ne yazık ki bu alanda da sorunlar sıcaklığını korumaktadır. 

 



Bu tür etkinliklerin artması sıcaklığı az da olsa azaltacak sonuçlar doğuracaktır.  

 

Değerli Meslektaşlarım, 
 

Konferansı, insanlığın ortak sorunlarına bilimsel bilgi ışığında ortak çözüm üretilme sürecinde 

bir basamak, bir simge olarak görmek gerekiyor. 

 

İMO, ECCE ve WCCE işbirliği ile gerçekleştirilen konferans, toplumsal yarar ilkesinin ülke 

sınırlarını aştığını gösterecek, hepimizin, tüm inşaat mühendislerinin, çağımız insanının ortak 

paydasının ifade edildiği bir kürsü olacaktır.  

 

Biliyorum ki hem ülkemizden hem de dünyanın diğer ülkelerinden ilgili kamuoyunun gözü 

kulağı konferansımızda olacak, konferans, ilgiyle izlenecek, tartışmalar, mesleki açılımlar 

takip edilecek, Konferansın çıktıları tüm dünyada mesleğimiz ve meslektaşlarımız için önem 

taşıyacaktır. 

 

Değerli Konuklar, 
 

Bilindiği gibi İMO, Dünya İnşaat Mühendisleri Konseyi (WCCE), Avrupa İnşaat 

Mühendisleri Konseyi’nin (ECCE) bir üyesidir.  

 

Uluslararası örgütlerle kurulan ilişki, Odamızı dünya inşaat mühendisliği ailesinin bir üyesi 

yapmakla kalmıyor, aynı zamanda mesleki gelişim sürecine öz deneyimini ve birikimini 

katma, diğer ülke örneklerini inceleme şansını yaratıyor.  

 

Bu ilişkinin eşit, dengeli ve karşılıklı alışverişe dayalı olduğuna dikkat çekmek gerekiyor. 

 

“Sınır tanımayan inşaat mühendisleri”, sınır tanımadan, din, dil, ırk ayrımı yapmadan büyük 

yıkımlara, acılara, trajediye neden olan afet zararlarına karşı bilimsel bilgi ve mesleki 

uygulamalar aydınlatıcılığında mücadele etmek istemektedir ve konferans bunun en somut 

göstergesidir. 

 

Elbette Odamızın konferansa ev sahipliği yapması hem bizler hem de ülkemiz açısından 

kayda değer önemdedir; İMO’nun vizyonunu daha anlaşılır kılmaktadır.  

 

Konferans deprem ve tsunami konusunda referans olacak,  deprem, tsunami ve etkileri ile 

ilgili bilinenleri çoğaltarak bilimsel bir zemine oturmasını sağlayacaktır. 

 

Konferansın gerçekleştirilmesine katkı sağlayan her kuruma ve herkese; İMO, ECCE ve 

WCCE’nin ilgili kurullarına, Konferans Düzenleme ve Bilim Kuruluna, üniversitelere, çağrılı 
konuşmacılara teşekkür ediyorum. 

 

Bu duygularla konuşmamı sonlandırıyor, konuklarımıza bir kez daha Yönetim Kurulu’muz 

adına hoş geldiniz diyor, konferansın başarılı geçmesini diliyorum. 

 

İnanıyorum ki konferans, afet zararlarını azaltma doğrultusunda inşaat mühendisliği mesleği 
açısından bir sıçrama tahtası olacaktır. 

 

Saygılar sunuyorum. 

 

 

 


